
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.07.2018                                     с. Тулата                                       № 14   

 

Об отмене решения от 22.05.2015 № 16 

«Об утверждении соглашения о 

принятии осуществления части 

полномочий Администрации 

Чарышского района Алтайского края 

по решению вопросов местного 

значения в области организации в 

границах поселения электро-, тепло-, 

газо-, водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжения населения 

топливом на территории 

муниципального образования 

Тулатинский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края 

Администрации Тулатинского 

сельсовета Чарышского района 

Алтайского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Тулатинский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края, Тулатинский сельский Совет народных 

депутатов 

р е ш и л: 

 

1. Отменить решение от 22.05.2015 № 16 «Об утверждении соглашения о 

принятии осуществления части полномочий Администрации Чарышского 

района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области 

организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжения населения топливом на территории 

муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 



Глава сельсовета                                       А. Г. Соколова            


